
3 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 19,505

売上 3月グッズ・フリマ売上 101,570 121,075

3/3 立替分返戻 2/8　フリマ用商品仕入れ 2,000 119,075

仕入 フリマ用商品仕入れ 4,350 114,725

通信費 パウズ専用電話代1月分 2,841 111,884

3/9 口座① 口座①より立替等清算の為 70,000 181,884

通信費 パウズ専用電話代2月分 6 181,878

3/12 支援金 ご支援金 U様より 2,000 183,878

3/16 口座① 口座①より小口現金 20,000 203,878

治療費 3/16ほてい薬代(安定剤) 1,200 202,678

3/17 治療費 ロッキー　検査 2,200 200,478

フード代 ロッキー フード代 3,280 197,198

3/18 立替分返戻 2/10　ぽぽ　検査・治療費 2,920 194,278

立替分返戻 2/13ダックス搬送　高速代 1,150 193,128

立替分返戻 2/14ぽぽペットシーツ 1,244 191,884

立替分返戻 2/12ぽぽ心臓薬代 700 191,184

立替分返戻 2/12ラブ検査・フィラリア薬 4,200 186,984

立替分返戻 2/12ぽぽフード代 3,080 183,904

立替分返戻 2/20N様(柴子犬相談者)見舞い 520 183,384

立替分返戻 2/19くんちゃん 検査 2,200 181,184

立替分返戻 4,200 176,984

立替分返戻 2/16ぽぽ検査 4,200 172,784

立替分返戻 5,400 167,384

立替分返戻 2/24安佐動ちゃん フード代 2,980 164,404

立替分返戻 2/24年長♂２頭分　カラー・リード 2,992 161,412

収支報告書

詳細

2/20中国新聞広告掲載料(本来３軒で割る予定)

2/19・2/17チャウ・♀年長さん　検査

２００９年



立替分返戻 2/24年長♂２頭 検査 5,000 156,412

立替分返戻 2/24　搬送高速代 1,100 155,312

立替分返戻 2,625 152,687

立替分返戻 2/25ナナ検査 1,500 151,187

立替分返戻 2/25搬送高速代 3,100 148,087

立替分返戻 2/26安佐動ちゃん 検査 2,200 145,887

立替分返戻 2/26搬送高速代 600 145,287

立替分返戻 2/28モモちゃん　 3,237 142,050

立替分返戻 2/28謝礼として 2,794 139,256

立替分返戻 2/28ぽぽヘルニア治療 4,040 135,216

立替分返戻 3/6ほてい　去勢手術 10,000 125,216

立替分返戻 3/5交通費搬送代　 1,200 124,016

立替分返戻 3/6交通費搬送代 600 123,416

立替分返戻 3/12商品材料仕入れ 3,591 119,825

3/19 口座①より 支払い準備 50,000 169,825

3/20 支援金 H様より ご支援金 10,000 179,825

支援金 Y様より ご支援金 10,000 189,825

フード代 シーズー預かり様へ フード代 1,680 188,145

3/21 治療費 シーズー 手術費 50,000 138,145

3/24 支援金 S様より ご支援金 5,000 143,145

治療費 ロッキー 湿疹治療 1,850 141,295

治療費 シーズー 術後診療・導尿 1,800 139,495

治療費 あお君 ワクチン・検査 6,500 132,995

3/26 支援金 O様より ご支援金 990 133,985

3/27 口座① 口座①へ　預金 25,850 108,135

3/29 地代 4/26次回フリマ予約 2,600 105,535

3/30 口座① 口座①へ　収益金預金 79,735 25,800

3/31 治療費 恵比寿 治療費 2,200 23,600

2/25マロ・平次引取りに際しお詫びとし
て

リード・カラー



口座① 口座①より支払い準備他　現金 30,000 53,600

衛生費 恵比寿 シャンプー 1,596 52,004

３月計 299,560 267,061 52,004

口座① 3月

日付 収入 支出 残高

繰越 128,785

3/9 70,000 58,785

3/16 小口へ 20,000 38,785

3/19 口座②より 19,224 58,009

50,000 8,009

3/27 25,850 33,859

3/29 10,000 43,859

3/30 79,735 123,594

3/31 小口へ 30,000 93,594

口座② 3月

日付 収入 支出 残高

繰越 19,224

3/19 口座①へ 19,224 0

解除

詳細

詳細

立替清算の為　いったん小口へ

支払い準備　小口へ

小口より預金

T様より　ご支援金

フリマ収益他現金より預金


